
Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 3 / 2011-12  
 

Po třetím kole zbylo bez ztráty bodu již jen družstvo KK Vysoké Mýto, naopak bez zisku bodu jsou dvě 
družstva SKK Přelouč a KK Dobruška. Jilemnici se doma moc nedaří, tentokrát až v závěru zachránila body 
s druhým nováčkem výhrou o dvě kuželky.  Náchod C snadno přehrál Dobrušku, stejně jako Rychnov 
Pardubice a Rybník Přelouč. Trutnov B se ve Vrchlabí snažil ale k bodům to tentokrát nevedlo, souboj 
neporažených vyhrálo domácí družstvo KK Vysoké Mýto,  překvapením je porážka loni třetiligového družstva 
Hořice B doma od Solnice. 

3. kolo : 

 
TJ Sokol Rybník A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2577-2477   01.10. 

TJ Jilemnice A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 9:7 2497-2495   29.09. 

SKK Náchod C -  KK Dobruška A 14:2 2601-2496   30.09. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2668-2642   30.09. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Náchod B 10:6 2669-2541   29.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2565-2526   28.09. 

SKK Hořice B -  SK Solnice A 2:14 2518-2615   30.09. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 3 3 0 0 32:16 2592 6 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 3 2 0 1 35:13 2571 4 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov B 3 2 0 1 32:16 2593 4 
 4. SKK Náchod B 3 2 0 1 30:18 2596 4 
 5. SK Solnice A 3 2 0 1 30:18 2509 4 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 2 0 1 30:18 2462 4 
 7. TJ Sokol Rybník A 3 2 0 1 26:22 2520 4 
 8. TJ Jilemnice A 2 1 0 1 11:21 2493 2 
 9. SKK Náchod C 3 1 0 2 22:26 2508 2 
 10. SKK Vrchlabí B 3 1 0 2 21:27 2619 2 
 11. SKK Hořice B 3 1 0 2 20:28 2599 2 
 12. TJ Tesla Pardubice A 3 1 0 2 17:31 2557 2 
 13. KK Dobruška A 2 0 0 2 6:26 2458 0 
 14. SK Kuželky Přelouč A 3 0 0 3 8:40 2521 0 
 
 

 TJ Jilemnice A 2497 9:7 2495 SKK T řebechovice p/Orebem  

 ZÍVR Marek 416 0:2 428 MORAVEC Luděk 
 ŠPULÁK Leoš 394 1:1 394 MOTYČKA Oldřich 
 VOKSA Martin 421 0:2 445 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 NOVOTNÝ  Jan 394 0:2 408 KINDL Roman 
 ČERMÁK Petr 438 2:0 403 BEK Jiří 
 DRÁBEK Jiří 434 2:0 417 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 8    utkání trvalo: 1:44 
 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SKK Náchod C 2601 14:2 2496 KK Dobruška A 

 TESAŘ Jiří 449 2:0 395 DĚKAN Martin 
 HOFMAN Miloš 449 2:0 422 KUPKA Josef 
 DOUCHA Jiří st. 456 2:0 408 VÁCLAVEK Roman 
 HURDÁLEK Milan 380 0:2 440 GÜTLER Vladimír 
 DLOHOŠKA Jaroslav 462 2:0 441 KRÁLÍČEK Jan 
 HEJNYŠ Miroslav 405 2:0 390 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 14   utkání trvalo: 2:10 
 

V Náchodě se utkali soupeři, kteří měli po prvních dvou kolech nulový bodový zisk. K prvním bodům lépe 
vykročili domácí. Jirka Tesař jasně porazil Martina Děkana. Miloš Hofman sváděl vyrovnaný souboj s Pepou 
Kupkou, ale poslední dorážka skončila jasným vítězstvím domácího hráče 80:54. Miloš se na  konci zápasu 
zalekl 450 a poslední dva hody ujel. Zůstal tak na 449 stejně jako Jirka Tesař. Náchod vedl 4:2 o 81. Jirka 
Doucha st. si poradil s Romanem Václavkem díky vítězství v první dorážce 80:43. Čestný úspěch pro hosty 
získal Vláďa Gütler vysokou výhrou nad Milanem Hurdálkem. I zde rozhodovala lepší dorážka. Náchod vedl 
6:2, ale na kuželky už jen o 69. Závěr utkání přinesl dva vyrovnané souboje.V kvalitním zápase Jarda Dlohoška 
přehrál Honzu Králíčka. V utkání trápících se hráčů Mirek Hejnyš udolal Iva Jandu. Náchod vyhrál 14:2 a 
zapsal si první letošní vítězství v divizi. Jirka Doucha ml. 
 

 SKK Vrchlabí B 2668 10:6 2642 TJ Lokomotiva Trutno v B 

 HORÁČEK Jiří 460 2:0 435 KOTEK Aleš 
 HORÁČEK Jan 460 2:0 428 PROKOPEC Josef 
 RINGEL Milan 434 0:2 449 VEIGL Miloš 
 TRÝZNA Roman 409 0:2 423 BABKA Zdeněk 
 TRYZNA Pavel 455 2:0 429 FRINTA Radek 
 GLOS Josef 450 0:2 478 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka   diváků: 11   utkání trvalo: 2:40 
 

 KK Vysoké Mýto A 2669 10:6 2541 SKK Náchod B 

 STRÁNÍK Jaroslav 432 0:2 434 TICHÝ Aleš 
 BERÁNEK Ladislav 406 0:2 413 GAJDOŠ Milan 
 DLOUHÝ Libor 456 2:0 401 MAJER Tomáš 
 HYNEK Michal 439 2:0 406 VOLESKÝ Miloš 
 BARTOŠ Petr 444 0:2 449 HORN Jan 
 KAŠPAR Václav 492 2:0 438 ADAMŮ Tomáš 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 6   utkání trvalo: 4:40 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2565 12:4 2526 TJ Tesla Pardubice A 

 DUŠÁNEK Pavel 419 0:2 427 KOVAČÍK Jiří 
 GALUS Petr 406 2:0 405 ZEMÁNEK Ladislav 
 PÁCHA Jiří 443 2:0 424 VESELÝ Vít 
 HANZLÍK Miroslav 414 0:2 416 SYROVÁTKA Tomáš 
 FRYDRYCH Kamil 443 2:0 423 VANĚK Milan 
 ČIHÁK Martin 440 2:0 431 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 10   utkání trvalo: 2:15 
 

Tentokráte zdravím fšechny členy debatních kroužků, páč dnešní sváteční utkání s velice silným a 
sebevědomým soupeřem jsme začli na schodech před kuželnou, proč v takovém krásném počasí musíme dřepět 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

na kuželně a tahat se o každý kolek. Nakonec jsme usoudili, že si půjdeme dát pivo a rozsekneme tuto 
hádanku... Samozřejmě opět to byl nervák, ale dnes na těsné prohry i vítězství to bylo opravdu tučné... 

Hned v úvodu se bili Pavel Dušánek s nestorem Jirkou Kovačíkem a vskutku to byla řež neuvěřitelná – i 
když si pavel v první půlce utvořil mírný náskok 218/204, poznal, že kuležky jsou sport vrtkavý a každý hod se 
počítá... předveším Jirka výbornou druhou dorážkou 80 přehrál svého soupeře o 8 klacků a nasměroval první 
dva body směr Jiho-jihozápad Pardubice Na druhých drahách to bylo ještě zajímavější, Péťa Gálus vynikal v 
plných, ale Láďa Zemánek mu skvěle konkuroval v dorážce, především vždy v posledních 5 hodech na obou 
drahách, ale bohužel pro Láďu a zaplať Bůh pro Petra, domácí hráč doslova a do písmene si vymodlil jeden 
klacek navíc, a tak nejtěsnějším poměrem urval důležité dva body dom, takže 2:2 a 7 klacků pro hosty. Možná 
kdyby celou noc neřádil se svou pohlednou přítulkou Zuzkou, mohl dělat 450, ale zase proč si neužít, že? :-) 
Hlavně, že vyhrál. Zajímavý je, že byl už podruhý zasebou čurda a vyhrál oba své zápasy... zajímavý...Já dřu 
jako vůl a prd... no nic... :-) Prostřední dvojka nám nepřinesla nikterak významný posun ve skóre... Jirka Pácha 
přehrál Víta Veselého, opět skvělou dorážkou 141/117 a Míra Hanzlík o dva kolky rupnul s Tomem 
Syrovátkou, takže stav 4:4, ale již 10 kuželek k dobru. Fše museli rozhodnout dotahováci Martin Čihák s 
Kamilem Frydrychem, kteří si chtěli malinko napravit reputaci ze Solnice. A podařilo se jim to, bezvadný 
nástup obou velikánů (já mám asi 182 a Kamil o trochu možná víc), kteří pomalu a jistě hromadili náskok nad 
Milanem Vaňkem a Michalem Talackem až především v druhé půlce zajistilo, že domácí nakonec porazili své 
soupeře, ale opět já jsem vyhrál o pouhých devět klacků a Kamil o trochu víc. TAkže suma sumič 12:4 a 39 
pod střechou. Mějte se fajne a na příští referát se těší Mates vod Čihákůůů :-) 
 

 SKK Ho řice B 2518 2:14 2615 SK Solnice A 

 WEIGL Patrik 426 2:0 423 DYMÁK Pavel 
 FIKAR Ondřej 427 0:2 465 HRUBÝ Milan 
 BARTONÍČEK Martin 414 0:2 440 PÍČ Pavel 
 KOŠŤÁL Karel 397 0:2 403 HLOUŠEK Eduard 
 HORÁK Luděk 399 0:2 426 TOBIŠKA Zdeněk 
 VONDRÁČEK Ivan 455 0:2 458 PALIČKA Tomáš 
 
rozhodčí: NOOVTNÝ Jindřich   diváků: 18   utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2577 12:4 2477 SK Kuželky P řelouč A 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 376 0:2 420 LANG Karel 
 DUŠEK Miroslav 450 2:0 374 KASA Dušan 
 MŰLLER Tomáš 431 2:0 410 SKUTIL Petr 
 EZR Vlastimil 441 2:0 402 ZEMAN Petr 
 KOLÁŘ Václav 425 0:2 427 SKALA Miroslav 
 HERRMAN Tomáš 454 2:0 444 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 2   utkání trvalo: 5:00 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 466,0 311,0 155,0 1,5 2 / 2 (492) 
 2. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 464,7 308,7 156,0 4,7 3 / 3 (498) 
 3. HORN Jan Náchod B 461,8 298,3 163,5 1,8 2 / 2 (486) 
 4. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 455,8 310,8 145,0 4,3 2 / 2 (477) 
 5. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 454,0 298,0 156,0 5,5 2 / 2 (461) 
 6. TALACKO Michal Pardubice A 448,7 305,0 143,7 2,3 3 / 3 (484) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 444,8 302,5 142,3 4,5 2 / 2 (449) 
 8. HRUBÝ Milan Solnice A 443,3 300,7 142,7 3,0 3 / 3 (465) 
 9. ČERMÁK Petr Jilemnice A 443,0 306,0 137,0 3,5 1 / 1 (448) 
 10. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 442,3 303,8 138,5 6,8 2 / 2 (462) 
 11. MILÁČEK Petr Přelouč A 442,0 285,7 156,3 2,0 3 / 3 (444) 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 12. JUSKO Jaroslav Trutnov B 441,3 290,3 151,0 4,0 3 / 3 (478) 
 13. KOLÁŘ Václav Rybník A 439,8 299,8 140,0 3,3 2 / 2 (452) 
 14. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 438,7 292,0 146,7 3,7 3 / 3 (491) 
 15. MORAVEC Luděk Třebechovice A 437,3 291,8 145,5 3,3 2 / 2 (464) 
 16. TICHÝ Aleš Náchod B 437,3 295,0 142,3 6,8 2 / 2 (445) 
 17. PROKOPEC Josef Trutnov B 436,5 309,0 127,5 5,5 2 / 3 (445) 
 18. PÍČ Pavel Solnice A 436,3 296,7 139,7 1,7 3 / 3 (449) 
 19. WEIGL Patrik Hořice B 435,7 291,0 144,7 2,3 3 / 3 (451) 
 20. ADAMŮ Tomáš Náchod B 435,5 292,0 143,5 2,5 2 / 2 (438) 
 21. FRINTA Radek Trutnov B 435,3 288,0 147,3 3,0 3 / 3 (450) 
 22. HORÁK Luděk Hořice B 433,7 300,0 133,7 4,0 3 / 3 (461) 
 23. KOŠŤÁL Karel Hořice B 433,7 300,0 133,7 5,7 3 / 3 (484) 
 24. BARTOŠ Petr V. Mýto A 431,3 291,5 139,8 2,8 2 / 2 (444) 
 25. BABKA Zdeněk Trutnov B 431,0 296,0 135,0 5,3 3 / 3 (454) 
 26. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 430,0 305,5 124,5 5,5 1 / 1 (434) 
 27. SKALA Miroslav Přelouč A 429,7 290,7 139,0 3,3 3 / 3 (434) 
 28. HYNEK Michal V. Mýto A 428,5 293,3 135,3 5,3 2 / 2 (439) 
 29. BEK Jiří Třebechovice A 428,0 295,3 132,8 2,5 2 / 2 (458) 
 30. VEIGL Miloš Trutnov B 427,7 291,7 136,0 7,0 3 / 3 (449) 
 31. VANĚK Milan Pardubice A 427,0 291,5 135,5 2,5 2 / 3 (431) 
 32. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 427,0 294,8 132,3 5,8 2 / 2 (441) 
 33. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 427,0 295,3 131,7 3,7 3 / 3 (434) 
 34. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 426,0 294,5 131,5 6,0 2 / 2 (441) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč A 425,3 294,7 130,7 4,3 3 / 3 (446) 
 36. DOUCHA Jiří st. Náchod C 425,0 285,0 140,0 3,5 2 / 2 (456) 
 37. VOKSA Martin Jilemnice A 425,0 293,0 132,0 6,0 1 / 1 (429) 
 38. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 424,5 285,3 139,3 2,3 2 / 2 (455) 
 39. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 424,3 293,0 131,3 3,3 2 / 2 (432) 
 40. VOLESKÝ Miloš Náchod B 423,5 300,0 123,5 9,8 2 / 2 (447) 
 41. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 423,0 283,3 139,8 3,0 2 / 2 (474) 
 42. LANG Karel Přelouč A 423,0 292,0 131,0 3,5 2 / 3 (426) 
 43. HOFMAN Miloš Náchod C 423,0 295,3 127,8 6,8 2 / 2 (449) 
 44. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 422,5 293,5 129,0 4,5 2 / 2 (451) 
 45. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 422,3 299,5 122,8 8,0 2 / 2 (437) 
 46. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 422,0 281,5 140,5 5,5 2 / 2 (460) 
 47. MAJER Tomáš Náchod B 422,0 296,0 126,0 4,3 2 / 2 (445) 
 48. KROBOT Michal Solnice A 421,5 275,5 146,0 1,0 2 / 3 (423) 
 49. ZÍVR Marek Jilemnice A 421,5 293,0 128,5 4,5 1 / 1 (427) 
 50. HERRMAN Tomáš Rybník A 421,0 277,0 144,0 2,5 2 / 2 (454) 
 51. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,8 274,8 145,0 3,0 2 / 2 (456) 
 52. KINDL Roman Třebechovice A 419,8 289,3 130,5 5,5 2 / 2 (434) 
 53. RINGEL Milan Vrchlabí B 419,5 287,3 132,3 5,5 2 / 2 (434) 
 54. TESAŘ Jiří Náchod C 418,8 281,5 137,3 5,3 2 / 2 (458) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška A 417,5 284,5 133,0 4,0 2 / 2 (440) 
 56. BARTONÍČEK Martin Hořice B 417,3 288,0 129,3 3,0 3 / 3 (443) 
 57. VESELÝ Vít Pardubice A 417,3 288,7 128,7 5,3 3 / 3 (435) 
 58. FIKAR Ondřej Hořice B 416,5 289,0 127,5 9,0 2 / 3 (427) 
 59. CUPAL Miroslav Třebechovice A 416,5 292,3 124,3 7,8 2 / 2 (428) 
 60. DĚKAN Martin Dobruška A 416,0 284,5 131,5 5,0 2 / 2 (437) 
 61. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 414,8 280,5 134,3 4,0 2 / 2 (419) 
 62. KOTEK Aleš Trutnov B 414,7 290,7 124,0 7,0 3 / 3 (435) 
 63. DYMÁK Pavel Solnice A 412,5 288,5 124,0 6,0 2 / 3 (423) 
 64. ČIHÁK Martin Rychnov B 410,3 273,5 136,8 5,0 2 / 2 (440) 
 65. PÁCHA Jiří Rychnov B 410,3 290,0 120,3 4,5 2 / 2 (443) 
 66. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 409,5 293,5 116,0 11,0 2 / 2 (443) 
 67. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 409,3 280,3 129,0 5,0 3 / 3 (426) 
 68. EZR Vlastimil Rybník A 409,3 284,8 124,5 7,8 2 / 2 (441) 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 69. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 408,5 275,0 133,5 1,5 2 / 3 (443) 
 70. PALIČKA Tomáš Solnice A 408,3 289,7 118,7 4,3 3 / 3 (458) 
 71. MŰLLER Tomáš Rybník A 407,8 276,0 131,8 7,5 2 / 2 (432) 
 72. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 406,5 283,0 123,5 6,0 2 / 2 (414) 
 73. SKUTIL Petr Přelouč A 406,5 283,5 123,0 5,0 2 / 3 (410) 
 74. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 405,0 282,5 122,5 8,5 2 / 3 (431) 
 75. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 403,0 279,0 124,0 4,5 2 / 3 (427) 
 76. KASA Dušan Přelouč A 401,3 276,3 125,0 9,7 3 / 3 (429) 
 77. SÝS Roman Jilemnice A 395,0 265,0 130,0 7,0 1 / 1 (395) 
 78. GALUS Petr Rychnov B 394,5 282,0 112,5 9,5 2 / 2 (448) 
 79. JANDA Ivo Dobruška A 394,0 265,5 128,5 4,0 2 / 2 (398) 
 80. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 394,0 279,0 115,0 5,0 1 / 1 (394) 
 81. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 394,0 280,0 114,0 15,0 1 / 1 (394) 
 82. HLOUŠEK Eduard Solnice A 383,5 264,0 119,5 6,0 2 / 3 (403) 
 83. KRÁL Josef Jilemnice A 363,0 268,0 95,0 20,0 1 / 1 (363) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 460,0 283,0 177,0 2,0 1 / 2 (460) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 457,0 292,0 165,0 4,0 1 / 3 (457) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 455,0 312,0 143,0 3,0 1 / 2 (455) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 453,0 309,0 144,0 5,0 1 / 2 (453) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 450,5 300,5 150,0 3,0 1 / 2 (451) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 450,0 288,0 162,0 1,0 1 / 2 (450) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 2 (442) 
  KUPKA Josef Dobruška A 422,0 308,0 114,0 8,0 1 / 2 (422) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 420,0 287,0 133,0 4,0 1 / 2 (420) 
  RINGEL Jan Vrchlabí B 416,0 293,0 123,0 3,0 1 / 2 (416) 
  BAĎURA Antonín Náchod B 415,0 286,5 128,5 7,5 1 / 2 (417) 
  DOUCHA Jiří ml. Náchod C 414,0 290,0 124,0 7,0 1 / 2 (414) 
  GAJDOŠ Milan Náchod B 413,0 276,0 137,0 3,0 1 / 2 (413) 
  WEIGL Jakub Hořice B 409,0 297,0 112,0 6,0 1 / 3 (409) 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška A 408,0 296,0 112,0 12,0 1 / 2 (408) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 2 (380) 
  BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 2 (359) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Přelouč, 1-4 2677 1805 872 24,5 (446,1) 
 2. Vrchlabí, 1-4 2676 1812 863 21,7 (445,9) 
 3. Náchod, 1-4 2577 1769 808 37,3 (429,5) 
 4. Vysoké Mýto, 1-2 2577 1741 836 22,5 (429,4) 
 5. Hořice, 1-4 2567 1753 814 26,5 (427,8) 
 6. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2551 1750 801 28,3 (425,1) 
 7. Třebechovice, 1-2 2544 1722 822 24,2 (424,0) 
 8. Jilemnice, 1-2 2536 1731 805 39,0 (422,6) 
 9. Pardubice, 1-2 2489 1700 790 26,5 (414,8) 
 10. Rybník, 1-2 2477 1705 771 32,8 (412,8) 
 11. Trutnov, 1-2 2473 1720 754 33,5 (412,2) 
 12. Solnice, 1-2 2345 1667 678 38,0 (390,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice, 1-4 

Solnice 2615 3. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Hořice 2518 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 458 3. kolo 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2653 2. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2650 1. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 
Náchod 2601 3. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 462 3. kolo 
Náchod 2576 1. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí 461 2. kolo 
Vrchlabí 2571 2. kolo TESAŘ Jiří Náchod 458 1. kolo 
Dobruška 2496 3. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 456 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

V. Mýto 2550 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2428 2. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice 431 2. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2577 3. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Hořice 2533 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 2357 2. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Rychnov 2332 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2518 2. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Náchod 2428 2. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Rybník 2506 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Přelouč 2480 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Pardubice 2718 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 



Východočeská divize    č.3/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Solnice 2555 1. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 
Náchod 2541 3. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 
 

Dopsáni na soupisku : 
 
TJ Jilemnice :   Špulák Leoš   r.č. 18038,   Novotný Jan  r.č. 19033 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: DUŠEK Miroslav (Rybník, 19348) 
 

Odložené utkání : 

Pokud se soupeři nedohodnou na dřívějším termínu odehraje se utkání  Dobruška A - TJ Jilemnice  v neděli  
16.10.2011 od 09.00 hod.  

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

07.10.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SK Solnice A 
07.10.11 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Hořice B 
07.10.11 pá 18:00 SKK Náchod B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
06.10.11 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Vysoké Mýto A 
07.10.11 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Vrchlabí B 
07.10.11 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - SKK Náchod C 
08.10.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Jilemnice A 

 


